СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  28.04.2015     № 13
О признании утратившим силу
отдельных решений Совета
Глушковского сельского поселения

    В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,
Совет  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Глушковского сельского поселения:

- от 18.04.2011 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Глушковского  сельского поселения»;

-  от 23.06.2011 № 24 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Глушковского  сельского поселения»;

- от 18.04.2011 № 14 «Об утверждении Положения об организации использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов Глушковского  сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».

Глава Глушковского

сельского поселения                                                              Т.А.Лоншакова